[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 841/2018

                        Assunto: Solicito providências para manutenção em tampa de bueiro localizada na Avenida Benedito de Godoy Camargo, próximo ao portão 12A, no Bairro Núcleo Residencial Doutor Luiz de Mattos Pimenta. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que moradores vieram até este vereador pedindo a manutenção na tampa de bueiro, pois a mesma está quebrada, assim podendo causar acidentes aos pedestres e veículos que circulam pelo local.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à Sabesp no sentido de providenciar com urgência a manutenção na tampa de bueiro localizada na Avenida Benedito de Godoy Camargo, no Bairro Núcleo Residencial Doutor Luiz de Mattos Pimenta.

                        SALA DAS SESSÕES, 13 de junho de 2018.

image1.png
PROTOCOLO 1811/2018 - 12/06/2018 10:25